
Amsterdam Turu Yılbaşı Özel THY ile / 4 Gece Otel
Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

08:50 İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler

Amsterdam , Hollanda , Yılbaşı

AMSTERDAM TURU
 

TÜRK HAVA YOLLARI İLE
 

YILBAŞI ÖZEL!
 

4 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün - İSTANBUL – AMSTERDAM

ÖNEMLİ NOT
Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.

İstanbul Yeni Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Türk Havayolları kontuarı önünde siz değerli misafirlerimiz ile
saat 08,50’da buluşma. Bagaj ve check-in işlemlerinin ardından Türk Havayolları’nın TK 1957 sayılı uçuşu ile saat
11:50’de Amsterdam’a hareket. Yerel saati ile 13:35’de şehre varış. Amsterdam’a varışımıza istinaden panoramik
şehir turumuz başlıyor. Turumuzda tarihi şehir meydanı olan Dam Meydanı ve 2. Dünya savaşı kurbanlarını anmak
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için dikilen ulusal anıtı, Amsterdam'ın en çarpıcı yapılarından biri olan Kraliyet Sarayını görme şansını elde
edeceğiz.Kraliyet Sarayı, Hollanda'da bulunan 3 saraydan biri olmakla birlikte sarayın mimarisi Roma tarzından
esinlenmiş olmakla birlikte, mimarı Kuzeyde yeni bir Roma tarzında yönetici binası yaratmak istedi ve pek çok defa
Dünyanın 8. harikası olarak anıldı. Bu muhteşem Kraliyet Sarayı’nı  panoramik olarak gördükten sonra turumuza
devam ediyoruz  ve 3 yapay ada üzerindeki istasyon binasını görüyoruz, Amsterdam'ın açık ve hoşgörü kültürünün
bir sembolü haline gelmiş olan “coffee shop”ları ile ünlü ve Amsterdam’ın simgeleri haline gelmiş ünlü Kırmızı Fener
Sokağını rehberimizle birlikte geziyoruz  ve şehrin en ünlü pazarlarından biri olan çiçek pazarını panoramik olarak
görüyoruz. Çicek pazarı; dünyaca ünlü çicek ve bitki çeşitleriyle dolu olmasıyla birlikte, tohumlar, kesilmiş çiçekler,
soğanlar, süs bitkileri, sulanan bitkiler ile birlikte çok geniş yelpazade ürünleri bir arada renk renk görebilme şansına
sahip olabileceksiniz. Muhteşem  Panoramik turumuz sonrası dileyen misafirlerimiz ile ekstra olarak
düzenleyeceğimiz Amsterdam Muhteşem Kanallar Tekne Turu (25 EUR) Amsterdam’ın muhteşem ötesi
kanallarını tekneden görme imkanını deneyimleyeceğiz. Amsterdam kanal turu ile asırlık kanal ve tüccar evleri, ünlü
köprüleri, kuleler ve daha birçok ikonik yapıyı teknede oturduğunuz yerden görme şansı ve fotoğraflarını çekme
şansını buluyoruz. Rehberimizin anlatacağı bu muhteşem ötesi şehre  ait tarihi bilgiler sayesinde; kanal bölgesi ve
dört ana kanal hakkında her şeyi öğreneceksiniz. Bu kanalları çevreleyen binaların birkaç yıllık yeniden inşa ve
restorasyon çalışmalarının ardından sergilediği birçok mimari stil ve cepheyi görebilme şansını buluyoruz. Kanal
turumuz sonrası otelimize transfer ve  geceleme otelimizde. 

-Amsterdam Muhteşem Kanallar Tekne turu: 25 Euro

2. Gün - AMSTERDAM

Otelimizde alınacak sabah kahvaltısını ardından arzu eden misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak
düzenlenecek olan Hollanda Köyleri (80 EUR) turuna katılabilirler. Marken ve Volendam kasabaları, Zaanse
Schans, Edam ve Mücevher fabrikası görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ilk durağı dünyaca ünlü elmas
fabrikasıdır. Mücevher fabrikası gezimiz sonrası, “Hollanda’nın gerçek güzelliğini görmek isteyen Volendam’a
gitmeli” şarkısına ilham veren eski bir balıkçı kasabası olan Volendam’a yöneliyoruz. Bu güzel kasabada liman
bölgesinde geçirdiğiniz zamana doyamayacaksınız. Marken kasabasını ziyaretimizde ise balıkçıların şirin ve küçük
evlerdeki yaşamlarını izleyebilir ayrıca size bu güzel kasabayı hatırlatacak hediyelik eşya alma fırsatını
yakalayabilirsiniz. Ardından yel değirmenleri ile ünlü Hollanda kültürünü tamamen yaşayacağımız bir kasaba olan
Zaanse Schans. Keyifli deneyimler yaşayacağınız Zaanse Schans, birbirinden güzel evleriyle bizlere harika fotoğraf
kareleri sunuyor. Kendimizi adeta masallar diyarında hissedip, yeşilin her tonuna doyduktan sonra sıradaki
durağımız Edam kasabası. Meşhur Edam peynirine ismini veren kasaba olmasından da anlaşılabileceği gibi, peynirin
ana merkezi burasıdır. Kanalları, ikonik evleri, köprüleri  ve tabiki ünlü peynir dükkanları bizleri büyülüyor. Turumuz
sonrası otelimize transfer. 

-Hollanda Köyleri Turu: 80 Euro

3. Gün - AMSTERDAM

Sabah otelimizde alınacak sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ile rehberimiz tarafından ekstra olarak
düzenlenecek olan Brugges Kenti (100 EUR). Bu turumuzda tarihi kanalları, eski köprüleri ve UNESCO'nun
koruması altındaki yapılarıyla ünlü Brugge şehrini keşfedeceğiz. Batı Avrupa’nın savaşlardan en iyi korunmuş kenti
olan Brugge, Orta Çağ’dan kalma mimarisi, su kanalları, dar sokakları, ilgi çekici çikolataları, köprüleri, tarihi yapıları
ve meydanları ile Avrupa’nın gözbebeği olan bir kenttir. Avrupa’nın günümüze kadar gelebilmiş önemli Orta Çağ
kentlerinden birisi olan Brugge, 2. Dünya Savaşı’ndan hiç hasar almadığı için dokusunu aynen koruyabilmiştir.
Turumuzun ardından Brüksel’e devam ediyoruz. Varışımıza istinaden, panoramik şehir turu. Şehrin en güzel
noktalarından; Kraliyet Sarayı, Çin ve Japon evleri, Grand Place (şehir meydanı), Borsa Binası, Atomium anıtı, Heysel
stadyumu ve tabii ki ünlü Manneken Pis heykeli görülecek yerler arasındadır. Dilerseniz Brüksel'e özgü enfes
çikolataları tadabilir ve satın alabilirsiniz. Turumuz sonrası otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

-Brugges Kenti Turu: 100 Euro



4. Gün - AMSTERDAM

Sabah otelimizde alınacak sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak
düzenlenecek olan Hollanda Harikaları Gezisi & Yılbaşı Gecesi (145 Euro) için hareket ediyoruz. Bu gezimiz
için ilk önce Rotterdam’a hareket ediyoruz. Hollanda’nın ikinci büyük şehri ve Avrupa’nın en büyük limanı
unvanlarının sahibi Rotterdam’da tarihi Hotel New York’un bulunduğu yarımadada vereceğimiz fotoğraf molası ile
eski liman bölgesi, Euromast Kulesi, “Kuğu” lakaplı Erasmus köprüsü, Kırmızı köprüsü Willemsburg, “Asansör”
lakaplı Koningshavenbrug göreceğimiz yerler arasındadır. Farklı mimarisiyle sizi büyüleyecek Rotterdam’ın özellikle
Kübik Evlerini unutamayacaksınız. Ardından Delft’i ziyaret ediyoruz. XVI.yy.’da en zengin dönemini yaşamış olan ve
son derece büyüleyici bu küçük kentte gerçekleştireceğimiz panoramik gezi sonrası Den Haag’a transfer oluyoruz.
Hollanda Eyaleti’nde yer alan Hollanda Krallığı Devleti’nin idari başkenti bu modern şehirde Parlamento Binası ve
Barış Sarayı göreceğimiz yerler arasındadır. Ardından gezimizin son durağı olan Scheveningen’e hareket ediyoruz.
Hollandalıların tatil beldesi olan Scheveningen’de vereceğimiz molada Kuzey Denizi kıyısındaki ünlü sahil şeridini
gördükten sonra Turumuz sonrası Amsterdam otelimize transfer. Biraz dinlenme ve sonrasında Amsterdam’da
yılbaşı kutlamalarını ve etkinliklerini görmek için rehberimizin belirleyeceği saatte düzenleyeceğimiz Amsterdam
Yılbaşı gecesi turu. Yılbaşını gecesini görmek için otelden ayrılıyoruz. En eğlenceli şehirlerden biri olan
Amsterdam'da yılbaşında hemen her köşede bir sokak partisi oluyor. Kentteki köprülerin üstündeki havai fişek
gösterilerini izlemek ve sokak partilerini görebileceğiniz daha önce hiç deneyimlemediğiniz harika bir Yılbaşı
geçiriyoruz. Rehberimizin belirleyeceği saatte otelimize geri dönüş ve geceleme otelimizde.

-Hollanda Harikaları Gezisi & Yılbaşı Gecesi: 145 Euro

5. Gün - AMSTERDAM – İSTANBUL

Sabah kahvaltımızın ardından odalarımızdan çıkış yapıyoruz ve serbest zaman geçiriyoruz. Dileyen misafirlerimiz
rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek Giethoorn Köyü & Hobbit Turu (80 Euro) Giethoorn,
Amsterdam’ın yaklaşık 120 km kuzeyinde, 60 yıl öncesine kadar balçıkla kaplı bir çiftçi kasabasıydı. Kanallar ıslah
edildi, adacıklar oluşturuldu ve adaların üzerine evler inşa edildi. Bu süreç, tamamen yerli halkın çabalarıyla ve
imece usulüyle gerçekleştirildi. Giethoorn, fantastik konulu filmlerin stüdyolarını andıran bir güzelliğe sahip köy ve
kasaba arasında bir yerleşim yeri olmanın ötesinde, Kuzey’in Venedik’i olarak bilinir. Kanalları, minicik köprüleri ve
harika manzaraya sahip güzel evleriyle UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer almaktadır.Bu masallardan fırlamış
köyde dolaşırken kendinizi zamanda yolculuk yapıyormuş gibi hissedeceksiniz. Rehberimizin grubumuza vereceği
serbest zamanda harika fotoğraflar çekebilir ve bu anın keyfini çıkarabilirsiniz. Rehberimizin belirleyeceği saatte
tekne turumuzu yapacak ve Giethoorn’un muhteşem güzelliklerini tekneden görme şansını yakalayacağız.
Turumuzun ardından rehberimizin belirleyeceği saatte havalimanına transferimizi gerçekleştireceğiz. Bagaj ve
pasaport işlemlerini tamamladıktan sonra, Türk Hava Yolları’nın TK 1956 sayılı seferiyle 22.20’te İstanbul’a hareket
edeceğiz. Ertesi sabah, 02 Ocak 2025 tarihinde yerel saatle 03.35’te İstanbul’a varacak ve turumuzun sonuna
ulaşacağız.

-Giethoorn Köyü & Hobbit Turu: 80 Euro

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türk Havayolları tarifeli seferi ile IST- AMS / AMS- IST parkurunda uçak biletleri,
-Havalimanı vergileri,
-3* otelde 4 gece kahvaltı dahil konaklama (Merkeze 30-45 Km)
-Programda belirtilen panoramik Amsterdam şehir turu,
-Havalimanı -Otel- Havalimanı transferleri,
-Türkçe rehberlik hizmetleri

Tura Dahil Olmayan Hizmetler



-Yurtdışı çıkış harcı 
-Programda belirtilen tüm Ekstra Turlar
-Vize Bedeli (185 Euro)
-Zorunlu Seyahat Sağlık Sigortası (20 Euro)
-Otel Şehir vergileri (kişi başı günlük 6 Euro)
-Müze Ören Yeri Giriş Ücretleri
-Kişisel harcamalar ve otelde kullanılan tüm minibar harcamaları
-Şoför ve rehber bahşişleri (İsteğe bağlıdır)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Avantajlı Ekstra Tur Paketi: 430 Euro Yerine 385 Euro
Amsterdam Muhteşem Kanallar Tekne turu (25 EUR) 
Hollanda Köyleri Turu (80 EUR)
Brugges Turu (100 EUR)
Hollanda Harikaları Gezisi & Yılbaşı Gecesi (145 Euro)

-0-2 yaş ücretsiz
-02-12 yaş %50 indirimlidir. (İndirim miktarı avantajlı tur fiyatı üzerinden kullanılmamaktadır normal fiyatı üzerinden
hesaplanmaktadır)

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Malitur, havayolları ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir. Uçuş
öncesinde uçuş detayları değişebilir, tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yolcularımız saat değişikliği riskini bilerek ve kabul ederek turu satın almıştır.
-Ekstra turlar minimum 20 kişinin katılımı ile gerçekleşmektedir. 20 kişinin altında katılım durumunda tur
fiyatlarında değişiklik söz konusu olabilir ya da metro ile gerçekleştirilebilir.
-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller                        belirtilen km’ ler den fazla
mesafede kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce Malitur tarafından bilgi
verilecektir.
-Malitur, gerekli gördüğü durumlarda, tur güzergâhını içeriği aynı kalmak koşuluyla değiştirme hakkını saklı tutar.
-T.C vatandaşları için vize uygulaması vardır. Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli
pasaport ile acentemizden belirtilen belgeler ile başvurmak gerekmektedir. Gerekli evrakların vize başvurusu
sırasında konsolosluğa teslim edilmesine rağmen, konsolosluğun neden belirterek veya neden belirtmeksizin vize
reddi vermesi, tur hareket tarihinden sonraki bir tarihe vize başlangıcı vermesi mümkündür. Başvurulmuş vize
hizmet bedeli iadesi yapılmamaktadır. Yeşil pasaport sahipleri için vize uygulaması olmayıp, tur hareket tarihinden
itibaren en az 6 ay geçerli pasaport yeterlidir. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu gibi durumlardan Malitur sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya
aittir.
-T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise;
pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den
havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.
-Yeşil pasaport sahipleri için vize uygulaması olmayıp, seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport
yeterlidir.
-Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi
vardır. Bu durumdan Malitur sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir.
-Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat (lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.



-18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye
ederiz.
-Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Malitur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen
noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
-Bu paket turda minimum katılımcı sayısı her otel kategorisi için 40 kişidir. Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli
olmaması durumunda 21 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir.
-3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 kişilik odalar 1 büyük yatak + 1ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar açma-kapama ve
coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için tur katılımcısı 3. kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin
yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
-Ekstra Turların gün içerisindeki zamanlamaları içerik değişmemek kaydıyla gidilecek yerlerin açılış kapanış ve
rezervasyon saatine göre değişiklik gösterebilir. 
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 02:39 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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